
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00LRAP7

Smlouva o nájmu výpočetní techniky k technickému

zabezpečení voleb do zastupitelstev obcí 23. a 24. září 2022 a

pro první kolo volby prezidenta republiky v roce 2023.

Smluvní strany

Nájemce: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

Zastoupen: primátorem

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Číslo účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „nájemce"

Pronajímatel: 24IT s.r.o.

Zastoupen:

Se sídlem: Ostrožná 264/3, 746 01 Opava

IČ: 27759598

DIČ: CZ27759598

Zapsán: U Krajského soudu v Ostravě C31001

Bankovní spojení: RB Opava

Číslo účtu:

E-mail:

ID datové schránky:

dále jen „pronajímatel"

vdadnus

1



II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují,
že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že
osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

III.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou přenechat
nájemci do nájmu 50 kusů notebooků a 50 kusů tiskáren v požadované konfiguraci pro zpracování
výsledků voleb do zastupitelstev obcí konaných 23. a 24. září 2022 a pro první kolo volby
prezidenta republiky v roce 2023 (dále také jen „počítačové sestavy1). V rámci pronájmu
počítačových sestav je pronajímatel povinen rovněž zajistit související služby, a to rozvoz a instalaci
pronajatých počítačových sestav a jejich následný svoz v daných termínech včetně zajištění
technické podpory po celou dobu trvání nájmu (dále také jen „související služby11).

2. Konfigurace počítačových sestav, které pronajímatel poskytne nájemci, je uvedena v Příloze č. 1,

a odpovídá „Minimální konfiguraci notebooků a tiskáren11 uvedenou v písemné výzvě k podání
nabídek. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Pronajímatel se zavazuje připravit počítačové sestavy v takovém kompletním a spolehlivém stavu,

aby na nich bylo možno bezproblémově zpracovat výsledky sčítání volebních hlasů pomocí
nainstalované softwarové aplikace od Českého statistického úřadu (dále jen ,,ČSÚ“).

4. Instalací počítačové sestavy se rozumí:

• zapojení konkrétní počítačové sestavy na místě volebního okrsku,

• instalace software ČSÚ - program pro zpracování volebních výsledků okrskovou komisí pro

konkrétní typ voleb, kontrola správnosti instalace - parametr číslo okrsku,

• ověření komunikace notebooku s tiskárnou (kontrolní tisk) a tisk z instalovaného programu

od ČSÚ,

• ověření funkčnosti zápisu na technický nosič dat (USB Flash),

• kontrola systémového času a data v notebooku.

IV.
Cena za pronájem

1 . Nájemce je povinen zaplatit za pronájem počítačových sestav, včetně zajištění souvisejících služeb
specifikovaných v čl. III. této smlouvy, tuto cenu (nájemné) následovně:

Volby do zastupitelstev obcí:

CENA CELKEM BEZ DPH 89.998,00 Kč

DPH 18.899,58 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 108.897,58 Kč

První kolo volby prezidenta republiky:

CENA CELKEM BEZ DPH 89.998,00 Kč

DPH 18.899,58 Kč

Nájem výpočetní techniky a další související služby 2



CENA CELKEM VČETNĚ DPH 108.897,58 Kč

Celková cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 179.996,00 Kč

DPH 37.799,19 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 217.795,16 Kč

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady pronajímatele související s plněním jeho závazků dle této
smlouvy, včetně dopravy na místo dodání a následný svoz dle čl. V. této smlouvy.

3. Pronajímatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

4. Celková cena včetně DPH uvedená v odst 1. tohoto článku této smlouvy je dohodnuta jako cena
konečná a nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti této smlouvy.

V.
Doba plnění

1. Volby do zastupitelstev obcí - nájem se sjednává na dny 23. a 24. září 2022, tedy na dny konání
voleb do zastupitelstev obcí. Budou-li již stanovené dny konání voleb oprávněným orgánem
změněny, pronajímatel se zavazuje provést plnění dle této smlouvy v celém rozsahu v nově
stanovených dnech konání voleb.

První kolo volby prezidenta republiky - nájem se sjednává na leden 2023 pro první kolo volby
prezidenta, termín voleb bude upřesněn po jejich vyhlášení. Budou-li již stanovené dny konání voleb
oprávněným orgánem změněny, pronajímatel se zavazuje provést plnění dle této smlouvy v celém
rozsahu v nově stanovených dnech konání voleb

2. Volby do zastupitelstev obcí - rozvoz, zapojení, instalaci a předání pronajatých počítačových sestav
nájemci je pronajímatel povinen provést dne 23. září 2022 od 14.00 do 22.00 hodin. Svoz a zpětné
převzetí pronajatých počítačových sestav je pronajímatel povinen provést operativně po dohodě s
kontaktní osobou nájemce, nejpozději však v pondělí 26. září 2022.

První kolo volby prezidenta republiky - rozvoz, zapojení, instalaci a předání pronajatých
počítačových sestav nájemci je pronajímatel povinen provést v pátek v prvním dni prvního kola
voleb prezidenta republiky od 14.00 do 22.00 hodin. Svoz a zpětné převzetí pronajatých
počítačových sestav je pronajímatel povinen provést operativně po dohodě s kontaktní osobou
nájemce, nejpozději však v pondělí po uskutečnění prvního kola voleb prezidenta republiky.

3. Budou-li vyhlášeny po volbách uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy podle zákona 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí 275/2012 Sb. nebo podle zákona o volbě prezidenta České
republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, dodatečné volby, opakované volby nebo
opakované hlasování, pronajímatel se zavazuje v případě zájmu nájemce provést plnění dle této
smlouvy v odpovídajícím rozsahu ve stanovených dnech konání dodatečných voleb, opakovaných
voleb nebo opakovaného hlasování a nájemce se zavazuje uhradit v odpovídající výši příslušnou
cenu za dílčí předmět plnění podle čl. III. této smlouvy. Smluvní strany se v případě vyhlášení
dodatečných voleb, opakovaných voleb nebo opakovaného hlasování zavazují uzavřít dodatek k
této smlouvě, ve kterém bude stanovena cena za dodatečné plnění.

VI.
Místo dodání

1. Místem dodání pronajatých počítačových sestav jsou sídla volebních okrsků, jejichž seznam je
uveden v Příloze č. 2 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. Případná změna adresy sídla
volebního okrsku vynucená např. nenadálými skutečnostmi bude nájemcem pronajímateli
neprodleně oznámena; pronajímatel je povinen tuto změnu bezvýhradně respektovat.

Nájem výpočetní techniky a další související služby 3



2. Předání počítačových sestav bude provedeno v místě sídla příslušného volebního okrsku
pověřeným zástupcem pronajímatele a nájemce, kterým je za nájemce předseda, místopředseda

nebo zapisovatel(ka) konkrétního volebního okrsku, a to na základě protokolů o předání

počítačových sestav podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Zpětné převzetí počítačových sestav bude provedeno v místě sídla příslušného volebního okrsku

pověřeným zástupcem pronajímatele a nájemce, kterým je za nájemce předseda, místopředseda

nebo zapisovatel(ka) v konkrétním volebním okrsku, a to na základě protokolů o převzetí

počítačových sestav podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Vil.

Kontaktní a oprávněné osoby

1 . Kontaktní osoby jsou osoby pověřené řešit technické a organizační zajištění průběhu voleb.

a) Kontaktní osoba pronajímatele:

Jméno

E-
Tel: mobil:

b) Kontaktní osoby nájemce:

Jméno, příjmení, funkce: ěj, správce informačních a komunikačních
technol

E-

Tel: mobil:

2. Oprávněné osoby jsou osoby, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

c) Oprávněné osoby pronajímatele:

Jméno,

E-

Tel mobil

d) Oprávněné osoby nájemce:

Jméno, příjmení, funkce: vedoucí odboru informatiky Magistrátu města

Opavy

E-

Tel: mobil:

3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo která mají být
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručena opačné straně,

nebude-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

Vlil.

Ostatní ustanovení

1 . Pronajímatel odpovídá za to, že jsou pronajaté počítačové sestavy technicky způsobilé k zajištění
účelu této smlouvy a taktéž odpovídá za řádné provedení souvisejících služeb uvedených v čl. III.
této smlouvy.

2. Pronajímatel je povinen zajistit nepřetržitou technickou podporu po celou dobu trvání nájmu
s dobou zprovoznění počítačové sestavy do 1 hodiny od nahlášení případné závady nájemcem na

telefon 773 509 902 nebo773 509 904. Obsahem hlášení poruchy bude zejména konkrétní místo,

případná závada a její popis.

3. Pokud se závadu nepodaří odstranit, zajistí pronajímatel ve sjednané lhůtě 2 hodin instalaci
náhradní počítačové sestavy.

4. Pronajímatel je povinen pronajaté počítačové sestavy pojistit proti krádeži, poškození či zničení.

4Nájem výpočetní techniky a další související služby



IX.
Platební podmínky

1. Úhrada ceny za nájem počítačových sestav, včetně zajištění souvisejících služeb, bude provedena
ve dvou splátkách a to vždy po každých ukončených volbách po ukončení nájmu. První splátka
bude provedena po řádném ukončení voleb do zastupitelstev obcí. Druhá splátka po řádném
ukončení voleb prezidenta republiky. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu ceny za nájem bude faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,ZDPH“). Pronajímatel
je oprávněn vystavit fakturu nejdříve dnem zpětného převzetí pronajatých počítačových sestav
na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci osobu smluvních stran.

3. Lhůta splatnosti faktury bude činit 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury nájemci. Faktura
musí být doručena datovou schránkou či osobně na podatelnu Magistrátu města Opavy na adrese
Horní náměstí 69, 746 01 Opava. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních
pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno, toto číslo účtu se musí shodovat

s číslem účtu pronajímatele uvedeným v záhlaví této smlouvy, respektive uvedeným
v oznámení pronajímatele ve smyslu čl. II. této smlouvy,

e) číslo a datum předávajícího protokolu podepsaného pronajímatelem a nájemcem
(předávací protokol bude přílohou faktury),

f) Ihůtu splatnosti faktury,
g) název, sídlo, IČ a DIČ nájemce a pronajímatele,
h) označení odboru, který akci likviduje (odbor informatiky),
i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je nájemce oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Pronajímatel provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury pronajímateli přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatností běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury nájemci.

6. Povinnost zaplatit cenu za nájem je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu nájemce.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo
poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost,
ze

, ,
pronajímatel

je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, je nájemce oprávněn část ceny odpovídající
dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a. Taková úhrada bude
považována za řádné splnění dluhu nájemce vůči pronajímateli.

8. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu pronajímatele uvedené v záhlaví této smlouvy
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH,
je nájemce oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce
daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu nájemce
vůči pronajímateli.

X.
Sankční ujednání

1. Pronajímatel je povinen zaplatit nájemci za porušení povinnosti zajistit bezporuchový chod
pronajatých počítačových sestav, resp. za porušení povinnosti řádně a včas zajistit zprovoznění
počítačové sestavy dle článku Vlil. odst. 2 této smlouvy nebo porušení povinnosti řádně a včas

Nájem výpočetní techniky a další související služby 5



zajistit instalaci náhradní počítačové sestavy dle článku Vlil. odst. 3 této smlouvy jednorázovou
smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny nájmu včetně DPH sjednané v této smlouvě, a to za

každý jednotlivý případ (za každou jednu počítačovou sestavu).

2. Nepředá-li pronajímatel nájemci počítačové sestavy řádně a včas a ve stanoveném rozsahu
a kvalitě dle této smlouvy, aby je nájemce mohl použít kvýše uvedenému účelu, zavazuje se

pronajímatel zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 50 % ze sjednané ceny nájmu včetně DPH.

3. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny za nájem sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty a v plné výši.

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty.

6. Smluvní pokuty nepovažují smluvní strany za pohledávky sporné či nejisté.

1 . Tato smlouva zaniká:

XI.
Zánik smlouvy

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

• nedodání počítačových sestav v době plnění dle čl. V. této smlouvy,
• pokud mají počítačové sestavy vady, které je činí neupotřebitelné, nebo nemají vlastnosti,

které si nájemce vymínil nebo o kterých ho pronajímatel ujistil.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy je podepíše poslední
ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

- Příloha č. 1 - Konfigurace pronajímaných počítačových sestav
- Příloha č. 2 - Seznam volebních okrsků s uvedením jejich sídel.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou vzestupně
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

4. Pronajímatel nemůže bez souhlasu nájemce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí straně.

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení
odmítne či jinak znemožní.

6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

Nájem výpočetní techniky a další související služby 6



8. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž nájemce obdrží dvě
vyhotovení a pronajímatel obdrží jedno vyhotovení.

9. Pronajímatel se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupce
a úplatkářství. V souladu s tím se pronajímatel zavazuje, že nebude nabízet, neslíbí
ani neposkytne a nedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala či poskytovala, jakékoli
výhody (peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům statutárního města Opavy, členům
Zastupitelstva statutárního města Opavy, členům zastupitelstva městských částí jakož i členům
dalších orgánů statutárního města Opavy a členům orgánů zastupitelstva a rady,
a to včetně rodinných příslušníků těchto osob a dalších osob uvedeným osobám blízkých. Smluvní
strany se dohodly, že poruší-li pronajímatel tento svůj závazek, je povinen zaplatit statutárnímu
městu Opava smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové výše ceny nájmu včetně DPH. Smluvní strany
se dále dohodly, že poruší-li pronajímatel svůj závazek uvedený v tomto odstavci smlouvy, je
statutární město Opava oprávněno od této smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět
s účinností ke dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tím nejsou dotčeny případné
trestněprávní důsledky takového jednání.

10. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou
dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními
stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární
město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv
v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření,
je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit
druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

11. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením
č.4796/1 14/RM/22 ze dne 20.07.2022-

V Opavě dne: 28. 07. 2022

Nájem výpočetní techniky a další související služby 7



Příloha č.1 - Konfigurace počítačových sestav (doplněno pronajímatelem)

Nájem výpočetní techniky a další související služby 8



Příloha č.2 - Seznam volebních okrsků

Sídla volebních okrsků v Opavě v době voleb do zastupitelstev obcí 23. a 24. září
2022 a pro první kolo volby prezidenta republiky v roce 2023:

Město Opava

Číslo
okrsku

Adresa volební místnosti

1. Střední zdravotnická škola ,
Opava, Dvořákovy sady 2

2. Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6

3. Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6
4. Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6
5. Střední škola průmyslová a umělecká Opava, Prášková 8
6. Slezské gymnázium Opava, Zámecký okruh 29
7. Mateřská škola, Opava Jateční 10
8. Slezské gymnázium Opava, Zámecký okruh 29
9. Základní škola Opava, Boženy Němcové 2
10. Základní škola Opava, Boženy Němcové 2
11. Základní škola Opava, Boženy Němcové 2

12. Základní škola Opava, Otická 18

13. Základní škola Opava, Otická 18
14. SPŠ stavební, Opava, Mírová 3

15. Základní škola T.G. Masaryka Opava, Riegrova 13
16. Základní škola T.G. Masaryka Opava, Riegrova 13

17. Základní škola T.G. Masaryka Opava, Riegrova 13
18. Obch. akademie a SOŠ logistická, Opava, H. Kvapilové 20
19. Obch. akademie a SOŠ logistická, Opava, H. Kvapilové 20

20. Základní škola Opava, Mařádkova 15
21. Základní škola Opava, Mařádkova 15

22. Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, budova Sadová 51
23. Středisko volného času, Opava, Jaselská 4

24. Základní škola Opava, Mařádkova, budova Krnovská 101
25. Církevní zákl. škola svaté Ludmily, Opava, Slavkovská 2
26. Budova Kláštera, Opava, Sušilova 1

27. Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská 2
28. Základní škola Opava, Englišova 82
29. Základní škola Opava, Englišova 82
30. Základní škola Opava, Englišova 82
31. Základní škola Opava, Englišova 82
32. Základní škola Opava, Englišova 82
33. Masarykova střední škola zemědělská a VOŠ Opava, Purkyňova 12
34. Základní škola Opava-Kylešovice, U Hřiště 4

35. Správa silnic MSK, Opava, J. Davida 2
36. Základní škola Opava-Kylešovice, U Hřiště 4

37. Soukromá střední škola podnikatelská, Hlavní 101

38. Základní škola Opava-Kylešovice, U Hřiště 4

39. Mateřská škola, Opava, Vaničková 39
40. Mateřská škola, Opava, 17. listopadu 6
41. Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2

42. Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2
43. Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2

Nájem výpočetní techniky a další související služby 9



44. Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2
45. Základní škola Opava, Šrámkova 4

46. Základní škola Opava, Šrámkova 4

47. Základní škola Opava, Šrámkova 4

48. Základní škola lijí Hurníka Opava, budova Pekařská 77

49. Základní škola Opava, Vrchní 19
50. Základní škola liji Hurníka Opava, budova Pekařská 77

Nájem výpočetní techniky a další související služby 1



Příloha 5.1 - Konfigurace počítačových sestav (doplněno pronajímatelem)

Model NTB Qg?tV-& 5 í pto  0440 3
4AOS WINDOWS siofA

í *ůl\4 4n 44

CPU \ 'Y ~,?ČM £

$0>

SOwv 
itJí5áO-H

if i

40

RAM <P _P
HDDGB 5i?í® StgA!
Typ HDD vsvjwsí-T i o- iammio  cie- SSP l vv.6 TteVV
GPU ma KD ÍUlC 0 říp Vmzou mie kp

Rozlišení displeje 46% y ioio 4$? Aq$) ■15?  
Velikost displeje A5$ W
Počet USB *

‘tf ~t O-1'Í; U'-i% "Sf. 4 (jXl-,
•t? t 0 X i;, 44V)  

Num. Klávesnice ** PMO •FivO AV)0 aa vf
Počet kusů 4 4 ■€>

*
- uvést počet USB nebo USB Hub

**
- uvést ano nebo externí

Model tiskárny ■HOÍC&b UlAMO ¥L ? 120
Technologie tisku ÍASéTl lasčrz
Počet kusů ií;

,, A
...............................

An 3

Nájem výpočetní techniky a další související služby 8


